
Základní škola a mateřská škola Chlumín, 
příspěvková organizace 

Chlumín čp. 8, 277 43 Chlumín 
IČO: 75034859 

 

tel.: 315 683 888                email: info@skolachlumin.cz           č. ú.: 51-6496370247/0100 
mob.: 777 628 072                   www.skolachlumin.cz                  datová schránka: phtma5h                                                                          

  
 

 

 

 

 
Kritéria přijímání dětí do MŠ Chlumín ve školní roce 2023/2024 

 
 

1. Do mateřské školy se přednostně přijímají děti, které před začátkem školního roku 

 2023/2024 dosáhnou nejméně třetího roku věku, pokud mají místo trvalého pobytu,  

 v případě cizinců místo pobytu, v příslušném školském obvodu, a to do výše 

 povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku. 
 

2.  V případě nedostatku volných míst, budou děti vybírány podle věku od nejstaršího, po 

  nejmladší. 

 

 

3. Děti budou zapsány pouze do počtu, který je stanoven v rejstříku škol a školských  

 zařízení. 

 

4. Děti mladší než tříleté nepřijímáme. 

 

 

 

Poznámka: 

 

Školský obvod pro MŠ Chlumín: Chlumín, Újezdec, Zálezlice, Kozárovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chlumíně dne 14. 4. 2023    Mgr. Radka Franková, ředitelka školy 

 

 


